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Eesti talvised noorte karikavõistlused 
Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 14.02.2010 
 
M 60m jooks 
1 Martin MÄNNIK 26.07.1993 KJS Sakala 7,10 
2 Rait VEESALU 25.03.1994 SK Altius 7,11 
3 Verner PALK 09.01.1993 Tartu SS Kalev 7,30 
4 Marek GOLDMAN 08.03.1994 Tartu Ü. ASK 7,39 
5 Risto LAANEMETS 01.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 7,47 
6 Juri GAVRILOV 11.05.1993 SK Leksi 44 7,54 
7 Tanel ÄRM 15.06.1994 KSK Alem 7,55 
8 Edgar ROOTALU 28.09.1993 Nõmme KJK 7,58 
9 Sten UDUSTE 03.04.1993 KJK Vike 7,69 
10 Ats KIISA 16.06.1995 Audentese SK 7,71 
11 Romet MÜÜR 19.10.1993 SK Schnelli 7,75 
12 Magnus KOLK 13.02.1993 KJK Saare 7,85 
13 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 KJK Juunior 7,97 
14 Romeo TOODU 16.09.1995 Tallinna SS Kalev 8,24 
 Karl-Robert SALURI 06.08.1993 KJK Kose 2000 DQ 162.7 
 Uku ANDLA 19.12.1993 KJK Lõunalõvi DQ 162.7 
 Aleksei GRATŠJOV 11.03.1993 KJK Kalev-Sillamäe DNS 
 
M 400m jooks 
1 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Audentese SK 53,31 
2 Sander JÄNES 26.01.1993 Tartu SS Kalev 53,52 
3 Anton PUZÕRJOV 17.08.1993 Tallinna SS Kalev 54,08 
4 Risto LAANEMETS 01.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 54,13 
5 Juri GAVRILOV 11.05.1993 SK Leksi 44 54,85 
6 Aleksandr KOZINETS 04.01.1994 KJK Kalev-Sillamäe 55,27 
7 Marek GOLDMAN 08.03.1994 Tartu Ü. ASK 56,17 
8 Andi NOOT 14.09.1993 KJK Saare 56,43 
9 Romet MÜÜR 19.10.1993 SK Schnelli 56,73 
10 Rein RAUDMETS 08.03.1993 KJS Sakala 56,87 
11 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 56,92 
12 Taivo PAJUMAN 18.12.1994 KSK Alem 57,16 
13 Artjom TELJATNIK 26.06.1994 KJK Juunior 57,19 
14 Ranno TASANE 12.11.1993 SK Altius 57,75 
15 Risto PÕLLUSTE 18.04.1995 KJK Vike 59,26 
16 Uku ANDLA 19.12.1993 KJK Lõunalõvi 59,77 
 
M 1500m jooks 
1 Taavi KRUUT 05.07.1993 Audentese SK 4.17,52 
2 Mart HODÕREV 28.03.1994 KJK Kalev-Sillamäe 4.18,62 
3 Hans-Peeter TULMIN 08.05.1993 KJK Lõunalõvi 4.28,81 
4 Markko ETVERK 16.01.1995 KJK Vike 4.30,62 
5 Kalev SMIDT 28.06.1993 Tartu Ü. ASK 4.35,22 
6 Karl-Martin MIIDU 09.11.1993 Nõmme KJK 4.39,18 
7 Anton PUZÕRJOV 17.08.1993 Tallinna SS Kalev 4.40,79 
8 Aleksandr VOROBJOV 02.10.1994 SK Leksi 44 4.42,11 
9 Tanel KASEORG 16.09.1993 Tartu SS Kalev 4.42,20 
10 Rivo HABAKUK 23.12.1993 Pärnu Kalevi KJK 4.47,65 
11 Karl MÄE 18.01.1994 SK Altius 4.58,50 
12 Maksim MOISEJENKOV 26.08.1993 KJK Juunior 5.24,29 
 Romet RAUN 01.06.1994 KJK Saare DNF 
 Mart VINGISSAR 06.04.1993 KJS Sakala DNS 
 
M 60m tõkkejooks 91/8,80 
1 Ivo ORAV 04.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 8,46 
2 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 8,61 
3 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 8,66 
4 Tanel ÄRM 15.06.1994 KSK Alem 8,67 
5 Gevin ALL 06.01.1994 Tartu Ü. ASK 8,74 
6 Rauno SAPAR 14.04.1993 KJK Vike 8,76 
7 Villi KIRSS 09.02.1993 SK Altius 8,77 
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8 Morten UMBER 30.11.1993 KJK Saare 8,98 
9 Mart VINGISSAR 06.04.1993 KJS Sakala 9,35 
10 Indrek RAAG 27.04.1994 KJK Lõunalõvi 9,43 
11 Martin METSOJA 29.12.1993 SK Schnelli 9,44 
12 Sander JÄNES 26.01.1993 Tartu SS Kalev 9,62 
13 Artjom TELJATNIK 26.06.1994 KJK Juunior 9,74 
14 Christopher OJASAAR 27.03.1993 KJK Kose 2000 10,43 
 Ingmar ARU 21.05.1993 Nõmme KJK DQ 162.7 
 Andrius KAZLAUSKAS 23.03.1994 Tallinna SS Kalev DNS 
 
M kõrgushüpe 
1 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 1.91 
 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.95 
 O - - O XXO XXO XO O XXX 
2 Ats KIISA 16.06.1995 Audentese SK 1.85 
 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 
 O - O O XXO O XXX 
3 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 1.82 
 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 
 O O XO O XO XXX 
4 Vjatšeslav POKATŠALOV 24.01.1992 KJK Kalev-Sillamäe 1.82 
 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 
 XO O XXO XXO XXX 
5 Kristo REISS 05.02.1993 KJS Sakala 1.76 
 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 
 O O O XO O XXX 
5 Kevin JURS 15.03.1994 Tartu SS Kalev 1.76 
 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 
 O O O XO O XXX 
7 Ricco TAMMSAAR 01.03.1994 KJK Vike 1.76 
 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 
 O O O XXO XXX 
8 Sten SIBUL 25.12.1994 KJK Lõunalõvi 1.73 
 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 
 O O XXO O XXX 
9 Janno KERTSMAN 06.01.1993 KJK Kose 2000 1.73 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 
 XO XXO O O XXO XXO XXX 
10 Madis NAABER 19.03.1994 Tartu Ü. ASK 1.70 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 
 O O O O O XXX 
11 Aleksandr KORNEV 18.02.1995 KJK Juunior 1.70 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 
 O XO O XO XXO XXX 
12 Jarmo HARJAKAS 07.08.1994 SK Altius 1.65 
 1.60 1.65 1.70 
 XXO XXO XXX 
13 Christian KASAK 03.04.1993 SK Leksi 44 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
14 Karl Patrik LEE 10.05.1993 Nõmme KJK 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O XO XXX 
15 Tanel TAKK 13.05.1995 KSK Alem 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O O XXX 
15 Romeo TOODU 16.09.1995 Tallinna SS Kalev 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O - O XXX 
 Mark MIKHAILOV 17.10.1995 SK Schnelli NH 
 1.40 
 XXX 
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M teivashüpe 
1 Hugo MANGUSE 19.05.1993 Tartu Ü. ASK 4.00 
 3.60 3.70 3.80 4.00 4.25 
 O - XO O XXX 
2 Aimur TAKK 24.05.1993 KJK Vike 3.70 
 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 
 XO O O O XXX 
3 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 3.60 
 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 
 O XO O O O XXX 
4 Kevin JURS 15.03.1994 Tartu SS Kalev 3.50 
 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 
 O O O O XXX 
5 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 3.50 
 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 
 O O XO XO XXX 
6 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 3.50 
 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 
 O O O XXO XXO XXX 
7 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 3.20 
 3.00 3.20 3.40 
 O XO XXX 
8 Rein RAUDMETS 08.03.1993 KJS Sakala 3.20 
 3.00 3.20 3.40 
 XO XXO XXX 
9 Christopher OJASAAR 27.03.1993 KJK Kose 2000 3.00 
 2.80 3.00 3.20 
 XO XXO XXX 
10 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 2.80 
 2.80 3.00 
 O XXX 
11 Aleksandr KORNEV 18.02.1995 KJK Juunior 2.80 
 2.40 2.80 3.00 
 O XO XXX 
12 Jarmo HARJAKAS 07.08.1994 SK Altius 2.80 
 2.40 2.80 3.00 
 O XXO XXX 
 Markus PRUAL 29.04.1996 SK Schnelli NH 
 2.40 
 XXX 
 
M kaugushüpe 
1 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 6.78 
 6.60 6.49 6.78 6.76 
2 Karl-Robert SALURI 06.08.1993 KJK Kose 2000 6.58 
 6.47 6.43 6.58 6.41 
3 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 6.58 
 X 6.58 6.44 6.31 
4 Dmitri MOSENDZ 01.06.1993 Tallinna SS Kalev 6.50 
 - 6.50 6.48 
5 Rait VEESALU 25.03.1994 SK Altius 6.33 
 6.23 6.21 6.16 6.33 
6 Verner PALK 09.01.1993 Tartu SS Kalev 6.23 
 6.14 6.10 6.23 5.99 
7 Martin MÄNNIK 26.07.1993 KJS Sakala 6.14 
 6.10 6.14 5.98 5.94 
8 Edgar ROOTALU 28.09.1993 Nõmme KJK 6.08 
 6.08 X 6.02 X 
9 Magnus KOLK 13.02.1993 KJK Saare 5.92 
 X X 5.77 5.92 
10 Rauno SAPAR 14.04.1993 KJK Vike 5.69 
 5.42 X 5.69 5.52 
11 Peeter LÄÄNE 29.05.1994 Tartu Ü. ASK 5.66 
 5.53 5.43 5.56 5.66 
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12 Kert VIITKAR 16.12.1994 KJK Lõunalõvi 5.66 
 X 5.66 4.46 X 
13 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 5.15 
 5.15 4.88 4.95 4.95 
14 Tanel TAKK 13.05.1995 KSK Alem 5.13 
 4.86 5.13 X 5.10 
15 Kristjan KALMET 29.01.1994 SK Schnelli 4.75 
 - - 4.67 4.75 
16 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 KJK Juunior 4.30 
 X 4.30 X 4.26 
 
M kolmikhüpe 
1 Dmitri MOSENDZ 01.06.1993 Tallinna SS Kalev 13.88 
 X 13.12 13.52 13.88 
2 Ivo ORAV 04.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 13.57 
 12.70 13.13 13.40 13.57 
3 Maksim MOISEJENKOV 26.08.1993 KJK Juunior 13.19 
 12.98 13.19 12.35 X 
4 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Audentese SK 13.00 
 X 13.00 12.86 X 
5 Sten SIBUL 25.12.1994 KJK Lõunalõvi 12.69 
 12.37 12.69 12.69 X 
6 Kaur KRAMM 29.01.1994 SK Leksi 44 12.35 
 X X 11.84 12.35 
7 Kristo KOMPUS 13.04.1994 Tartu SS Kalev 12.32 
 11.32 12.14 12.29 12.32 
8 Ken KALJURAND 15.04.1993 KJK Saare 12.30 
 12.25 12.10 12.30 12.26 
9 Jaak Joonas UUDMÄE 06.04.1994 Nõmme KJK 12.13 
 11.15 11.16 12.13 - 
10 Aimur TAKK 24.05.1993 KJK Vike 11.85 
 11.85 11.76 X X 
11 Peeter LÄÄNE 29.05.1994 Tartu Ü. ASK 11.70 
 X 11.49 11.50 11.70 
12 Riho KASK 11.06.1993 SK Altius 11.65 
 11.34 11.65 X 11.65 
13 Sten KÜPER 05.12.1993 KJS Sakala 11.08 
 X X X 11.08 
 Martin METSOJA 29.12.1993 SK Schnelli NM 
 X - X X 
 Aleksei GRATŠJOV 11.03.1993 KJK Kalev-Sillamäe DNE 
 
M kuulitõuge 5 kg 
1 Joosep PIHO 07.07.1993 KJK Lõunalõvi 15.61 
 14.36 15.61 X X 
2 Jako Siim EENSALU 22.04.1993 Audentese SK 14.42 
 13.98 14.42 14.32 X 
3 Raido VAAN 27.04.1993 KJS Sakala 14.30 
 13.61 X 13.58 14.30 
4 Riko KIVIMÄGI 28.04.1994 SK Altius 13.98 
 12.98 12.68 13.06 13.98 
5 Jarmo ANDRESSOO 21.01.1993 Tartu Ü. ASK 13.74 
 X 13.43 13.74 X 
6 Janno KERTSMAN 06.01.1993 KJK Kose 2000 13.15 
 12.40 12.99 13.15 X 
7 Ragnar MUTTIK 17.08.1994 Tartu SS Kalev 12.90 
 11.96 12.90 12.60 X 
8 Morten UMBER 30.11.1993 KJK Saare 12.74 
 12.40 12.24 11.93 12.74 
9 Martin JOHANSON 12.02.1993 KJK Vike 12.34 
 X X 12.34 X 
10 Artjom NIKITIN 14.01.1996 KJK Juunior 11.80 
 11.40 X 10.94 11.80 
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11 Martin AASA 10.11.1994 Pärnu Kalevi KJK 11.72 
 11.12 X 11.72 X 
12 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 11.36 
 10.13 10.79 11.36 - 
13 Revo TAAR 14.01.1994 KSK Alem 10.73 
 10.36 10.43 10.68 10.73 
14 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 Nõmme KJK 10.50 
 10.50 10.11 9.33 9.51 
15 Vello KANNIKE 16.02.1993 SK Schnelli 10.06 
 X X 10.06 X 
16 Andrei MEDJANÕI 23.01.1993 Tallinna SS Kalev 9.28 
 8.67 8.63 8.97 9.28 
 
M 4x200m teatejooks 
1 Tartu SS Kalev 1.37,08 
Kris KURESOO Kristo KOMPUS Sander JÄNES Verner PALK 
2 Pärnu Kalevi KJK 1.37,19 
Ivo ORAV Risto LAANEMETS Jörgen JÕGISTE Keiso PEDRIKS 
3 SK Altius 1.37,91 
Jarmo HARJAKAS Rait VEESALU Villi KIRSS Riho KASK 
4 Nõmme KJK 1.38,78 
Ingmar ARU Karl Patrik LEE Silver SIIM Edgar ROOTALU 
5 Tartu Ü. ASK  1.39,72 
Gevin ALL Kevin MARTIHHIN Aleksander ABRAMOV Peeter LÄÄNE 
6 Tallinna SS Kalev 1.40,07 
Gleb SAFRONOV Andrei MEDJANÕI Anton PUZÕRJOV Dmitri MOSENDZ 
7 KJK Lõunalõvi 1.40,41 
Uku ANDLA Sten SIBUL Emil HALJEND Hans-Peeter TULMIN 
8 KJK Saare 1.40,73 
Magnus KOLK Morten UMBER Ken KALJURAND Rauno LIITMÄE 
9 Audentese SK 1.41,09 
Janek ÕIGLANE Ats KIISA Andreas LOKKO Sten ÜTSMÜTS 
10 KSK Alem 1.43,80 
Tanel TAKK Taivo PAJUMAN Mehis NÕULIK Tanel ÄRM 
11 KJK Vike 1.44,24 
Rauno SAPAR Aimur TAKK Sten UDUSTE Toomas KESKÜLA 
12 SK Schnelli 1.48,83 
Martin METSOJA Christofer MARTIN Kevin LEHTSALU Romet MÜÜR 
 SK Leksi 44 DQ 170.14 
Juri GAVRILOV Markus LEEMET Kaur KRAMM Aleksei DANILEVSKI 
 KJS Sakala DQ 170.13 
Martin MÄNNIK Sten KÜPER Andres TAMM Liivo ALGMAA 
 KJK Juunior DQ 170.14 
Maksim MOISEJENKOV Artjom TELJATNIK Anatoli TSVETKOV Aleksandr KORNEV 
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Audentese SK 8 18 18 15 16 12 5 14 16 9 131 1 
Pärnu Kalevi KJK 13 14 8 18 18 0 18 16 7 16 128 2 
Tartu SS Kalev 15 16 9 6 13 14 12 11 11 18 125 3 
TÜ ASK 14 11 13 13 8 18 7 7 13 13 117 4 
SK Leksi 44 12 13 10 16 5 15 15 12 6 0 104 5 
SK Altius 16 4 7 11 6 6 13 6 14 15 98 6 
KJK ViKe 9 3 14 12 11 16 8 8 9 7 97 7 
KJK Lõunalõvi 0 2 15 8 10 11 6 13 18 11 94 8 
KJK Saare 6 10 0 10 15 13 9 10 10 10 93 9 
KJS Sakala 18 8 0 9 13 10 11 5 15 0 89 10 
Tallinna SS Kalev 5 15 11 0 3 0 14 18 2 12 80 11 
Nõmme KJK 10 7 12 0 5 8 10 9 4 14 79 12 
KJK Juunior 5 5 6 5 7 7 2 15 8 0 60 13 
KSK Alem 11 6 0 14 3 0 4 0 5 8 51 14 
KJK Kose 2000 0 0 0 4 9 9 16 0 12 0 50 15 
SK Schnelli 7 9 0 7 0 0 3 0 3 6 35 16 
KJK Kalev-Sillamäe 0 12 16 0 14 0 0 0 0 0 42  
 
 
N 60m jooks 
1 Laura-Maria OJA 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 7,79 
2 Tähti ALVER 04.12.1994 Nõmme KJK 7,88 
3 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu Ü. ASK 8,19 
3 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 SK Fortis 8,19 
5 Janeli TOOMEL 14.03.1994 Tartu SS Kalev 8,23 
6 Merili KAMENIK 13.01.1994 SK Maret-Sport 8,24 
7 Liisi KALA 11.07.1995 KJS Sakala 8,25 
8 Aet LAURIK 13.03.1995 KJK TIPP 8,28 
9 Eerika JAKOBI 16.10.1993 KJK Vike 8,32 
10 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 KJK Juunior 8,44 
11 Brigita VIIK 01.06.1996 SK Altius 8,46 
12 Polina ŠALOVA 14.09.1996 Tallinna SS Kalev 8,77 
13 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 8,80 
 Kai KREOS 04.02.1993 KJK Saare DQ 162.7 
 
N 400m jooks 
1 Lisett LUTS 19.08.1994 Pärnu Kalevi KJK 1.01,20 
2 Elenor KOEMETS 02.09.1994 Tartu Ü. ASK 1.01,59 
3 Kristel LUIK 15.03.1993 Tartu SS Kalev 1.02,57 
4 Marleen PLÕKS 27.10.1994 KJK Vike 1.02,63 
5 Kätlin MANNAS 01.03.1993 SK Maret-Sport 1.02,80 
6 Aleksandra TSETSOHO 11.01.1994 Tallinna SS Kalev 1.03,70 
7 Magdalina TILK 02.05.1993 SK Altius 1.04,09 
8 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 KJK Juunior 1.04,42 
9 Gerli Helene GRITSENKO 29.12.1993 Nõmme KJK 1.04,63 
10 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 1.06,99 
11 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 SK Fortis 1.07,52 
12 Greete VAPPER 11.02.1994 KJK Saare 1.14,80 
 Keith-Cärol KÜTTIM 25.05.1996 KJK TIPP DQ 163.3 
 
N 1500m jooks 
1 Kaidi KIVIOJA 23.02.1993 KJK Vike 4.58,42 
2 Laura MAASIK 05.10.1993 Nõmme KJK 5.11,02 
3 Johanna ARDEL 18.12.1996 SK Maret-Sport 5.25,45 
4 Ene JAAGO 23.12.1993 Tartu Ü. ASK 5.29,96 
5 Marie Madli KIVIMÄE 07.09.1996 SK Altius 5.32,11 
6 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 5.39,01 



7 

7 Karina MAALINN 17.11.1994 Tallinna SS Kalev 5.45,15 
8 Triinu SEPP 15.10.1993 KJK Saare 5.51,20 
9 Nele ERASTUS 20.09.1993 Pärnu Kalevi KJK 6.09,11 
10 Olga KHODYREVA 10.10.1994 KJK Juunior 6.09,37 
11 Ave ANSPER 07.03.1994 Tartu SS Kalev 6.13,44 
12 Deivi-Päivi PREITOF 21.04.1996 SK Fortis 6.24,30 
 Marita TILK . KJK TIPP DNF 
 
N 60m tõkkejooks 76/8,25 
1 Laura-Maria OJA 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 8,73 
2 Laura MAASIK 05.10.1993 Nõmme KJK 9,06 
3 Marleen PLÕKS 27.10.1994 KJK Vike 9,23 
4 Andra MIHKELSON 22.02.1994 Tartu Ü. ASK 9,36 
5 Anett PAJUVÄLI 15.04.1993 SK Altius 9,48 
6 Greete VAPPER 11.02.1994 KJK Saare 9,49 
7 Anastasia GOROHOVA 17.03.1993 Tallinna SS Kalev 9,51 
8 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 9,54 
9 Liisi KALA 11.07.1995 KJS Sakala 9,58 
10 Janeli TOOMEL 14.03.1994 Tartu SS Kalev 9,67 
11 Kätlin MANNAS 01.03.1993 SK Maret-Sport 9,76 
12 Olga KHODYREVA 10.10.1994 KJK Juunior 9,96 
13 Katre EENPÕLLU 06.03.1993 SK Fortis 10,20 
14 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 SK Leksi 44 10,22 
 
N kõrgushüpe 
1 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 1.62 
 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
 O O XO O O O XXX 
2 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK 1.62 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
 O O XO XO XXO XO XO - 
3 Kaia SOOSAAR 24.04.1993 Nõmme KJK 1.56 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O O XO XO XXX 
4 Iivika PLOOM 04.12.1993 SK Maret-Sport 1.53 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 O O XO O XXX 
5 Jevgenia ŠPILJOVA 15.04.1994 KJK Juunior 1.53 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 O O XXO O XXX 
6 Sirelin TALLO 04.06.1996 KJS Sakala 1.53 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 O O O XXO XXX 
7 Laura Liisa LANKEI 15.02.1994 KJK Vike 1.50 
 1.45 1.50 1.53 
 O O XXX 
7 Katre EENPÕLLU 06.03.1993 SK Fortis 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O O O XXX 
9 Anett PAJUVÄLI 15.04.1993 SK Altius 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O XO XXO XXX 
10 Merily POROVART 06.03.1994 KJK Saare 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O XO O XXX 
11 Katrin TSÕBULSKAJA 04.06.1996 Tallinna SS Kalev 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O XXX 
11 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O XXX 
13 Reili KALJUND 04.04.1995 Pärnu Kalevi KJK 1.35 
 1.30 1.35 1.40 
 O O XXX 
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13 Kati JUURIK 30.08.1995 Tartu SS Kalev 1.35 
 1.35 1.40 
 O XXX 
 
N teivashüpe 
1 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK 3.33 
 3.05 3.10 3.15 3.20 3.33 3.41 
 O - - O O XXX 
2 Marii UDUVEE 16.04.1993 KJK Vike 3.00 
 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 
 O O O O O XXO X-- XX 
3 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 2.95 
 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 
 XO O O O O XXX 
4 Linda KIIS 27.08.1994 KJS Sakala 2.60 
 2.20 2.40 2.60 2.70 
 O O XO XXX 
5 Laura KASEARU 05.04.1993 Tartu SS Kalev 2.40 
 2.00 2.20 2.40 2.60 
 O O O XXX 
5 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 KJK Juunior 2.40 
 2.00 2.20 2.40 2.60 
 O O O XXX 
7 Merily POROVART 06.03.1994 KJK Saare 2.20 
 1.80 2.00 2.20 2.40 
 O O O XXX 
8 Marite Helina SIHVER 24.07.1996 SK Leksi 44 2.20 
 1.80 2.00 2.20 2.40 
 XO O XXO XXX 
9 Liisbeth SALUTEE 27.02.1995 KJK TIPP 2.00 
 1.60 1.80 2.00 2.20 
 O - XO XXX 
10 Cathlin RENNU 03.11.1995 SK Maret-Sport 1.60 
 1.60 1.80 2.00 
 O - XXX 
 
N kaugushüpe 
1 Kaia SOOSAAR 24.04.1993 Nõmme KJK 5.56 
 5.56 X 5.33 5.29 
2 Anastasia GOROHOVA 17.03.1993 Tallinna SS Kalev 5.32 
 5.03 X 5.08 5.32 
3 Aet LAURIK 13.03.1995 KJK TIPP 5.31 
 4.94 5.13 5.15 5.31 
4 Elenor KOEMETS 02.09.1994 Tartu Ü. ASK 5.16 
 5.05 5.01 5.04 5.16 
5 Hemminki OTSTAVEL 04.03.1993 Tartu SS Kalev 5.10 
 4.93 5.10 5.10 4.95 
6 Egle REBANE 15.02.1995 KJK Vike 5.08 
 5.02 5.08 4.97 4.96 
7 Lisett LUTS 19.08.1994 Pärnu Kalevi KJK 5.02 
 X 5.02 X 4.74 
8 Triin TIISMAA 28.02.1993 SK Altius 4.93 
 4.88 4.93 4.90 X 
9 Merili KAMENIK 13.01.1994 SK Maret-Sport 4.91 
 X 4.70 4.77 4.91 
10 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 SK Leksi 44 4.60 
 4.60 X X 4.56 
11 Kai KREOS 04.02.1993 KJK Saare 4.58 
 X 4.58 X 4.55 
12 Emma-Johanna VANIKO 15.06.1996 SK Fortis 4.53 
 4.49 4.48 4.49 4.53 
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13 Sirelin TALLO 04.06.1996 KJS Sakala 4.52 
 4.52 X 4.42 4.37 
14 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 KJK Juunior 4.34 
 3.98 4.31 4.31 4.34 
 
N kolmikhüpe 
1 Kerli KIVIMÄGI 05.01.1995 KJK Vike 11.36 
 11.00 X 11.11 11.36 
2 Hemminki OTSTAVEL 04.03.1993 Tartu SS Kalev 11.30 
 11.26 11.30 11.25 11.04 
3 Kristel METSLA 07.03.1993 Nõmme KJK 11.29 
 X 11.29 X X 
4 Marit JUKK 16.11.1996 Tartu Ü. ASK 10.85 
 10.52 10.85 10.59 10.77 
5 Karolin KIVIMÄE 01.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 10.48 
 9.97 X 10.17 10.48 
6 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 10.37 
 9.74 X 10.37 9.82 
7 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 KJK Juunior 10.15 
 10.09 10.15 9.57 X 
8 Veronica ZÄRO 16.11.1994 SK Fortis 10.07 
 9.74 9.80 9.84 10.07 
9 Triin TIISMAA 28.02.1993 SK Altius 10.02 
 9.68 9.90 9.76 10.02 
10 Aleksandra TSETSOHO 11.01.1994 Tallinna SS Kalev 9.93 
 - 9.93 9.68 9.70 
11 Liisa LOIT 19.07.1994 KJK TIPP 9.62 
 9.62 
12 Anna HARITONOVA 10.11.1993 SK Leksi 44 9.23 
 9.20 9.23 X X 
 
N kuulitõuge 3 kg 
1 Lisette LIIVRAND 30.07.1995 Pärnu Kalevi KJK 12.46 
 12.31 12.27 11.76 12.46 
2 Ksenia SAFONOVA 06.11.1993 Tartu SS Kalev 11.98 
 10.81 11.43 11.63 11.98 
3 Laura Liisa LANKEI 15.02.1994 KJK Vike 11.80 
 11.13 11.04 11.32 11.80 
4 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 10.91 
 10.91 10.03 8.89 10.26 
5 Jevgenia ŠPILJOVA 15.04.1994 KJK Juunior 10.43 
 10.43 X 9.84 10.29 
6 Silja KASK 13.03.1993 KJS Sakala 10.37 
 10.37 X 10.16 10.33 
7 Anna HARITONOVA 10.11.1993 SK Leksi 44 10.21 
 10.21 9.63 X X 
8 Marit KÜLV 17.07.1993 Tartu Ü. ASK 10.17 
 9.56 9.71 9.92 10.17 
9 Liisa LOIT 19.07.1994 KJK TIPP 9.88 
 9.88 9.04 9.82 X 
10 Kadri SAAR 17.04.1994 KJK Saare 9.87 
 9.87 9.51 9.77 9.42 
11 Iivika PLOOM 04.12.1993 SK Maret-Sport 9.45 
 8.94 8.99 9.07 9.45 
12 Kristina DUSINA 06.04.1995 Tallinna SS Kalev 9.22 
 9.10 X 9.22 8.98 
13 Kaisa RUUMET 05.09.1993 SK Altius 9.04 
 8.13 8.84 8.98 9.04 
14 Kadi LAIDOJA 12.03.1993 SK Fortis 8.64 
 8.07 8.64 8.26 8.45 
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N 4x200m teatejooks 
1 Nõmme KJK 1.46,29 
Tähti ALVER Helen LOIK Laura Berta VAHTRA Kaia SOOSAAR 
2 Pärnu Kalevi KJK 1.47,58 
Karolin KIVIMÄE Loretta JÜRISOO Lisett LUTS Laura-Maria OJA 
3 Tartu Ü. ASK 1.48,42 
Juudit KURE-POHHOMOV Getter Marie LEMBERG Andra MIHKELSON Liis ROOSE 
4 KJK Vike 1.50,10 
Egle REBANE Marleen PLÕKS Marii UDUVEE Eerika JAKOBI 
5 SK Altius 1.51,17 
Magdalina TILK Inger-Helene VÄRAT Brigita VIIK Anett PAJUVÄLI 
6 SK Maret-Sport 1.51,87 
Kadi KAART Margot MERI Merili KAMENIK Kätlin MANNAS 
7 Tallinna SS Kalev 1.52,25 
Polina ŠALOVA Natalja MOŠINA Anastasia GOROHOVA Aleksandra TSETSOHO 
8 Tartu SS Kalev 1.52,31 
Kristel LUIK Hemminki OTSTAVEL Marleen-Heleen PUHKE Janeli TOOMEL 
9 SK Fortis 1.52,65 
Emma-Johanna VANIKO Berit Betten NAARITS Birgit VALGEMÄE Sarah ELLERMAA 
10 KJK Juunior 1.54,52 
Olga KHODYREVA Jevgenia ŠPILJOVA Jelena VOROBJOVA Janika SKURATOVSKAJA 
11 KJK TIPP 1.55,24 
Liisbeth SALUTEE Keith-Cärol KÜTTIM Aet LAURIK Gerli ISRAEL 
12 KJK Saare 1.55,58 
Greete VAPPER Merily POROVART Eva-Maria VAHER Kai KREOS 
13 SK Leksi 44 1.57,35 
Triin ARJUS Mariann SMOLSKI Anna HARITONOVA Grete ANTON 
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Nõmme KJK 13 6 13 13 12 12 15 12 11 15 122 1 
TÜ ASK 12 13 11 11 13 15 11 11 7 12 116 2 
KJK ViKe 6 11 15 12 8 13 9 15 12 11 112 3 
Pärnu Kalevi KJK 15 15 6 15 2 0 8 10 15 13 99 4 
Tartu SS Kalev 10 12 4 5 1 10 10 13 13 7 85 5 
SK Maret-Sport 9 10 12 4 11 5 6 9 4 9 79 6 
KJK Juunior 5 7 5 3 10 10 1 8 10 5 64 7 
SK Altius 4 8 10 10 6 0 7 6 2 10 63 8 
Tallinna SS Kalev 3 9 8 8 4 0 13 5 3 8 61 9 
KJK TIPP 7 0 0 7 15 6 12 4 6 4 61 10 
SK Fortis 12 4 3 2 8 0 3 7 1 6 46 11 
SK Leksi 44 2 5 9 1 4 7 5 3 8 2 46 12 
KJS Sakala 8 0 0 6 9 11 2 0 9 0 45 13 
KJK Saare 1 3 7 9 5 8 4 0 5 3 45 14 
 


